RUA RIO VERDE, 2241, VILA GENIOLI - SÃO PAULO/SPENDEREÇO-

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
CARPETE PARA A SALA DO PLENARINHO, PAREDES

DAS SALAS DAS COMISSÕES E AUDITÓRIO JORGE

CALMON DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA.

OBJETO -

TOTAL DE R$ 299.490,26 (DUZENTOS E NOVENTA E

NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E

VINTE E SEIS CENTAVOS).

VALOR -

7685/2025PROCESSO N

PREGÃO ELETRÔNICO N” 024/2025LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA - 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.39

ALBAtlEPASTAMEHÍODE

[...]

O serviço será dividido em setores distintos, sendo que a ALBA definirá a

disponibilidade de interdição desses locais para realização da reforma, contudo a

contratada poderá emitir medições de acordo com a conclusão das atividades

isoladamente.

1.1.0 Pagamento, no valor total de R$ 299.490,26 (duzentos e noventa e nove mil,

quatrocentos e noventa reais e vinte e seis centavos), que será realizado no prazo

máximo de até 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou

Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente
indicados pela CONTRATADA.